MEHIO

17.10.2024

MAQY COW"CUHTE3" nrr.lWaxTtepck
3aBTpak 5-11 knacc SHepreTUyeckana LEHHOCTb

1/30 3eneHblii ropoLleK KOHCePBUPOBAHHbIN 97 13.86 py6.
1/150 Ipeyka oTBap HasA 273,34 14.15 py6.
1/60/50 TedTenm c coycom 163,3 21.36 py6.
1/200/15 Yali c caxapom 60,5 2.38 py6.
1/60 Xneb nweHUUHbIN 69,6 5.94 py6.
AupeKTop WKoANbI OeHucenko A.C.

\'\J N\

3aB. npousBoaCcTBOM 7 CemepeHko CT.



MEHIO

MAQY COW"CHUHTE3"nrr.lWaxTepck

1/105/5
1/200/15
1/60

1/250/18
1/30
1/150
1/60/50
1/200/15
1/60

3asTpak OB3 JHepreTUYEcKan LEHHOCTb
OmMneT HaTypanbHbIA C Macnom 139,8
Yaii c caxapom 60,5
Xneb nweHUYHbINA 69,6
O6ep OB3

Cyn KapTodenbHbiA ¢ MACHbIMKU GpUKaaeNbl 147,5
3eneHblii ropoLLeK KOHCEPBUPOBAHHbIA 97
peuka orBap HaA 273,34
Tedtenu c coycom 163,3
Ya# ¢ caxapom 60,5
Xneb nweHMUYHbIN 69,6

OupeKTop WKOoAbI

3aB. npoussoacresom ~7 O A<

f/

17.10.2024

46.96 py6.
2.38 py6.
5.94 py6.

38.44 py6.
13.86 py6.
14.15 py6.
21.36 py6.
2.38 py6.
5.94 py6.

DeHuceHko A.C.

CemepeHko CT.



Menro

MAOY COII «CHHTE3» urr. lllaxTepex

1/170
1/40
1/200
1730

1/170
1/40
17200
1/30

1/60
1/250
1/80
1/150
1/200
1/30

3aBTpak 1-4 kaacc

MakapoHBI OTBapHBIE € CHIPOM
Ao oTBapuoe

Kucens mnonoBo-sroansii
Xneb nueHHYHEIH

3aBTpak 1-4 knace (OB3)

MaxkapoHE! OTBapHhIE C ChIPOM
S#no oTeapHOE

Kncens mmoaoso-aroausii
Xe6 mmeHAYHEIH

O6en 1-4 knacc (OB3)

Cantar B3 6e1OKOYSHHON KaITyCThl
PacconbHuk co cMeTaHoM
Kotnerst MAcHBIE C COyCOM

Puc orBaproii

‘Cok HaTypaIbHBIH

Xne6 nmesuaHBIHA

HupexTop KoLl
Y

3aB. NPOH3BOACTBOM

A.C. llenncenko

Kapnekunra C.0.

17.10.2024 r.
3HEpreTHYecKas IeHHOCTh
258,63 kkan 26,41 py®6.
120,30 xkkan * 19,00 py6.
140,30 xkkan 7,90 py6.
60,50 kxan 2,97 py6.
258,63 kxan 26,41 py®6.
120,30 xxan 19,00 py6.
140,30 xxan 7,90 py®.
60,50 kxan 2,97 py6.
50,30 xxan 9,63 py6.
250,30 kkar 41,11 py6.
300,58 kkan 52,30 py®.
120,30 kkar 10,75 py6.
68,20 xxan 23,40 py6.
60,50 xxan 2,97 py6.



