МЕНЮ

17.10.2024

МАОУ СОШ"СИНТЕЗ" пгт. Шахтерск

	Завтрак 5-11 класс	Энергетическая ценность	
1/30	Зеленый горошек консервированн	ый 97	13.86 руб.
1/150	Гречка отвар ная	273,34	14.15 руб.
1/60/50	Тефтели с соусом	163,3	21.36 руб.
1/200/15	Чай с сахаром	60,5	2.38 руб.
1/60	Хлеб пшеничный	69,6	5.94 руб.

Директор школы

Зав. производством

Денисенко А.С.

Семеренко С Г.

МЕНЮ

17.10.2024

МАОУ СОШ"СИНТЕЗ"пгт. Шахтерск

	Завтрак ОВЗ Энергетическ	кая ценность	
1/105/5	Омлет натуральный с маслом	139,8	46.96 руб.
1/200/15	Чай с сахаром	60,5	2.38 руб.
1/60	Хлеб пшеничный	69,6	5.94 руб.
	Обед ОВЗ		
1/250/18	Суп картофельный с мясными фрик	аделы 147,5	38.44 руб.
1/30	Зеленый горошек консервированнь	ıй 97	13.86 руб.
1/150	Гречка отвар ная	273,34	14.15 руб.
1/60/50	Тефтели с соусом	163,3	21.36 руб.
1/200/15	Чай с сахаром	60,5	2.38 руб.
1/60	Хлеб пшеничный	69,6	5.94 руб.
Директор школы		That	Денисенко А.С.
Зав. производством		(/	Семеренко С Г.

Меню

МАОУ СОШ «СИНТЕЗ» пгт. Шахтерск

17.10.2024 г.

энергетическая ценность

Завтрак 1-4 класс

1/170	Макароны отварные с сыром Яйцо отварное Кисель плодово-ягодный Хлеб пшеничный	258,63 ккал	26,41 руб.
1/40		120,30 ккал	19,00 руб.
1/200		140,30 ккал	7,90 руб.
1/30		60,50 ккал	2,97 руб.
	Завтрак 1-4 класс (ОВЗ)		
1/170	Макароны отварные с сыром Яйцо отварное Кисель плодово-ягодный Хлеб пшеничный	258,63 ккал	26,41 руб.
1/40		120,30 ккал	19,00 руб.
1/200		140,30 ккал	7,90 руб.
1/30		60,50 ккал	2,97 руб.
	Обед 1-4 класс (OB3)		
1/60	Салат из белокочанной капусты	50,30 ккал	9,63 pyб.
1/250	Рассольник со сметаной	250,30 ккал	41,11 pyб.
1/80	Котлеты мясные с соусом	300,58 ккал	52,30 pyб.
1/150	Рис отварной	120,30 ккал	10,75 pyб.
1/200	Сок натуральный	68,20 ккал	23,40 pyб.
1/30	Хлеб пшеничный	60,50 ккал	2,97 pyб.

Директор школы

Зав. производством

А.С. Денисенко

Карпекина С.Э.